

Investeringselskabet af 9/11 2006 ApS
Vesterbrogade 33, 1620 København

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 19 01 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Michael Lassen Jordan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet af 9/11 2006 ApS Vesterbrogade 33 1620 København
	CVR-nr.: 29 19 01 86
	Stiftet: 23. november 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Michael Lassen Jordan
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Roarslund Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod 401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.585	-3.500
Andre finansielle indtægter	1.578.948	3.570.891
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.631.483</u>	<u>-3.019.940</u>
Resultat før skat	-56.120	547.451
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-146.652</u>
Årets resultat	<u>-56.120</u>	<u>400.799</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	400.799
Disponeret fra overført resultat	<u>-56.120</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-56.120</u>	<u>400.799</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	645.387	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	252.842	685.274
Tilgodehavender i alt	<u>898.229</u>	<u>685.274</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.692.014	15.116.083
Værdipapirer i alt	<u>15.692.014</u>	<u>15.116.083</u>
Likvide beholdninger	23.229	7.323.512
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.613.472</u>	<u>23.124.869</u>
Aktiver i alt	<u>16.613.472</u>	<u>23.124.869</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.290.468	8.346.589
Egenkapital i alt	<u>8.415.468</u>	<u>8.471.589</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.195.504	14.610.478
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	40.302
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.198.004</u>	<u>14.653.280</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.198.004</u>	<u>14.653.280</u>
Passiver i alt	<u>16.613.472</u>	<u>23.124.869</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.346.588	8.471.588
Overført af årets resultat	0	-56.120	-56.120
	<u>125.000</u>	<u>8.290.468</u>	<u>8.415.468</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>15.692.014</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-611.224</u>

Noter

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Indbetalingsforpligtelser:

Selskabet har i forbindelse med investering i øvrige værdipapirer og kapitalandele givet uigenkaldeligt tilsagn om at yde ansvarlig kapital på i alt 4.282 t.EUR.

Den resterende del af tilsagnene forfalder til betaling helt eller delvist efter påkrav.

Selskabet har pr. 31. december 2023 ydet ansvarlig kapital med 3.220 t.EUR. Der er således fortsat en forpligtelse til yderligere at investere 1.062 t.EUR.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Roarslund Invest ApS, CVR-nr. 25 33 50 74, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.